
令和６年度　工事成績評定表

自 ～ 至 ＜変更後＞自 ～ ＜変更後＞至

1 杉戸町立広島中学校校舎等改修（第Ⅱ期）工事 杉戸町大字堤根4759番地地内 80 243,309,378 円 円 令和6年2月29日 ～ 令和7年2月28日 ～ 一般競争入札 株式会社三嘉ホーム 建築課

2 杉戸第３－４下水道整備工事（1工区） 杉戸町大字才羽地内 79 47,190,000 円 48,807,000 円 令和5年5月25日 ～ 令和6年3月15日 令和5年5月25日 ～ 令和6年5月31日 一般競争入札 新井工業株式会社 上下水道課

3 令和6年度 道路維持管理工事（1工区）（単価契約） 杉戸町地内（倉松側より西側 外） - 581,900 円 円 令和6年4月1日 ～ 令和7年3月31日 ～ 指名競争入札 株式会社幸和 都市施設整備課

4 令和6年度 道路維持管理工事（2工区）（単価契約） 杉戸町地内（倉松側より東側 外） - 581,900 円 円 令和6年4月1日 ～ 令和7年3月31日 ～ 指名競争入札 岩田建設株式会社 都市施設整備課

5 学校給食センター真空冷却機室内機更新工事 杉戸町大字椿349地内 75 12,793,000 円 円 令和6年4月12日 ～ 令和6年9月30日 ～ 随意契約 株式会社アイホー 教育総務課

6 杉戸町立杉戸中学校放送設備改修工事 杉戸町内田1-5-35 - 1,375,000 円 円 令和6年4月17日 ～ 令和6年8月23日 ～ 随意契約 視聴覚システム株式会社 教育総務課

7 杉戸町立南公民館空調機改修工事 杉戸町大字堤根4089-1地内 80 35,585,000 円 37,015,000 円 令和6年5月17日 ～ 令和6年10月31日 令和6年5月17日 ～ 令和7年2月28日 一般競争入札 株式会社茂田工業所 建築課

8 第1雨水幹線除塵機制御盤更新工事 杉戸町高野台南3丁目地内 78 6,655,000 円 円 令和6年5月23日 ～ 令和7年3月25日 ～ 随意契約 吉田工機株式会社 上下水道課

9 アスファルト舗装本復旧工事（単価契約） 杉戸町全域地内 - 238,700 円 円 令和6年6月4日 ～ 令和7年3月13日 ～ 指名競争入札 株式会社国分建設工業 上下水道課

10 杉戸町立学校給食センター高圧ケーブル更新工事 杉戸町大字椿349地内 - 1,551,000 円 円 令和6年5月30日 ～ 令和7年1月31日 ～ 指名競争入札 株式会社イートラスト埼玉 教育総務課

11 東口通り線整備に伴う配水管移設工事（その3） 杉戸町杉戸3丁目地内 83 33,682,000 円 39,495,500 円 令和6年6月10日 ～ 令和7年3月19日 ～ 一般競争入札 株式会社熊谷設備工業 上下水道課

12 杉戸町環境センター大規模改修工事（前期） 杉戸町大字木津内地内577番地地内 80 1,914,000,000 円 円 令和6年6月18日 ～ 令和9年3月26日 ～ 随意契約 株式会社神鋼環境ソリューション 環境課

13 東口通り線整備に伴う下水道管移設工事（その3） 杉戸町杉戸3丁目地内 79 17,730,900 円 16,810,200 円 令和6年5月29日 ～ 令和6年10月31日 ～ 一般競争入札 山崎開発株式会社 上下水道課

14 木野川地内町道2122号線外配水支管布設替工事 杉戸町大字木野川地内 81 33,726,000 円 34,334,300 円 令和6年7月5日 ～ 令和6年12月20日 ～ 一般競争入札 株式会社サンケイ 上下水道課

15 町道804号線歩道補修工事（1工区） 杉戸町高野台東1丁目地内 - 3,091,000 円 4,013,900 円 令和6年7月8日 ～ 令和7年3月14日 ～ 指名競争入札 株式会社三嘉ホーム 都市施設整備課

16
緑ヶ丘団地配水支管布設替工事に伴う舗装本復旧工事（1工
区）

杉戸町大字目沼地内外 81 14,267,000 円 14,658,600 円 令和6年7月12日 ～ 令和6年11月15日 ～ 一般競争入札 小谷野土建工業株式会社 上下水道課

17
緑ヶ丘団地配水支管布設替工事に伴う舗装本復旧工事（3工
区）

杉戸町大字目沼地内外 81 12,188,000 円 13,269,300 円 令和6年7月12日 ～ 令和6年11月15日 ～ 一般競争入札 有限会社菊田建設 上下水道課

18 町営住宅三本木団地給排水設備等改修工事（第Ⅰ期） 杉戸町清地3丁目19番地地内 82 35,750,000 円 36,751,000 円 令和6年7月2日 ～ 令和6年12月20日 ～ 一般競争入札 株式会社国分建設工業 建築課

19 杉戸1-3マンホールポンプ更新工事 杉戸町大字下高野地内 - 4,400,000 円 3,019,500 円 令和6年7月10日 ～ 令和6年12月13日 ～ 随意契約 荏原商事株式会社 上下水道課

20 第二配水場次亜注入設備更新工事 杉戸町第二配水場地内 77 67,100,000 円 円 令和6年6月12日 ～ 令和7年3月14日 令和6年6月12日 ～ 令和7年3月31日 一般競争入札 荏原商事株式会社 上下水道課

21
緑ヶ丘団地配水支管布設替工事に伴う舗装本復旧工事（2工
区）

杉戸町大字目沼地内外 81 14,861,000 円 15,071,100 円 令和6年7月12日 ～ 令和6年11月15日 ～ 一般競争入札 吉村工業株式会社 上下水道課

22
杉戸第３－４下水道整備工事に伴う舗装本復旧工事（1工
区）

杉戸町大字才羽地内 79 6,296,400 円 円 令和6年7月8日 ～ 令和6年10月31日 ～ 指名競争入札 日本環境管理株式会社 上下水道課

23
杉戸第３－４下水道整備工事に伴う舗装本復旧工事（2工
区）

杉戸町大字才羽地内 - 1,471,800 円 円 令和6年7月8日 ～ 令和6年10月31日 ～ 指名競争入札 日本環境管理株式会社 上下水道課

24 町道Ⅰ級11号線舗装補修工事（4工区） 杉戸町大字北蓮沼地内 83 22,770,000 円 23,974,500 円 令和6年8月8日 ～ 令和6年12月27日 ～ 一般競争入札 株式会社国分建設工業 都市施設整備課

25 鎌倉橋配水管布設替工事 杉戸町大字下高野地内 82 46,090,000 円 46,128,500 円 令和6年8月7日 ～ 令和7年3月19日 ～ 一般競争入札 株式会社国分建設工業 上下水道課

26 町道Ⅱ級1号線舗装補修工事 杉戸町大字杉戸地内外 77 19,800,000 円 22,452,100 円 令和6年9月13日 ～ 令和7年1月31日 ～ 一般競争入札 小谷野土建工業株式会社 都市施設整備課

27 杉戸町役場第二庁舎2階第1会議室空調機更新工事 杉戸町清地2-9-29地内 - 2,607,000 円 円 令和6年9月4日 ～ 令和6年9月30日 ～ 随意契約 株式会社岩崎設備 管財契約課

28 すぎとピアエレベーター改修工事 杉戸町大字堤根4742-1地内 75 15,206,400 円 円 令和6年4月30日 ～ 令和7年1月31日 ～ 随意契約 株式会社日立ビルシステム 高齢介護課

29 杉戸町防災行政無線屋外子局移設工事
杉戸町大字宮前102-1、杉戸町大字宮
前字後原225-3

- 2,145,000 円 円 令和6年5月1日 ～ 令和6年12月31日 ～ 随意契約 日神電子株式会社 危機管理課

30 総選加）町道827号線歩道整備工事 杉戸町大字茨島地内 83 15,510,000 円 15,537,500 円 令和6年9月13日 ～ 令和7年3月28日 ～ 一般競争入札 新井工業株式会社 都市施設整備課

31 杉戸町役場文書保存庫小荷物専用昇降機リニューアル工事 杉戸町清地2-9-29地内 - 1,430,000 円 円 令和6年8月14日 ～ 令和6年10月31日 ～ 随意契約 クマリフト株式会社 管財契約課

32
緑ヶ丘団地配水支管布設替工事に伴う舗装本復旧工事（5工
区）

杉戸町大字目沼地内外 83 16,074,300 円 18,664,800 円 令和6年10月7日 ～ 令和7年3月19日 ～ 一般競争入札 日本環境管理株式会社 上下水道課

33 町道1094号線舗装補修工事（3工区） 杉戸町大字本郷地内 - 3,232,900 円 円 令和6年9月27日 ～ 令和7年2月28日 ～ 指名競争入札 吉村工業株式会社 都市施設整備課

34
緑ヶ丘団地配水支管布設替工事に伴う舗装本復旧工事（4工
区）

杉戸町大字宮前地内外 81 17,820,000 円 18,957,400 円 令和6年10月7日 ～ 令和7年3月19日 ～ 一般競争入札 有限会社菊田建設 上下水道課

35 電気防蝕装置外部電源装置更新工事 杉戸町大字杉戸843-1地先 82 11,000,000 円 円 令和6年11月6日 ～ 令和7年3月14日 令和6年11月6日 ～ 令和7年3月31日 随意契約 株式会社ナカボーテック 上下水道課

＜変更後＞
契約金額
（税込）

契約期間
＜変更後＞
契約期間 請負業者工事件名 担当課工事箇所 契約方式

評点
※500万円
未満はな

し

契約金額
（単契は単価）

（税込）

検査
番号



自 ～ 至 ＜変更後＞自 ～ ＜変更後＞至

＜変更後＞
契約金額
（税込）

契約期間
＜変更後＞
契約期間 請負業者工事件名 担当課工事箇所 契約方式

評点
※500万円
未満はな

し

契約金額
（単契は単価）

（税込）

検査
番号

36 内田3丁目地内外配水支管布設替工事 杉戸町内田3丁目地内外 82 35,337,500 円 円 令和6年10月15日 ～ 令和7年3月19日 ～ 一般競争入札 株式会社茂田工業所 上下水道課

37
内田3丁目地内町道310号線外配水支管布設替工事に伴う舗装
本復旧工事

杉戸町内田3丁目地内外 82 11,781,000 円 円 令和6年11月15日 ～ 令和7年3月19日 ～ 一般競争入札 岩田建設株式会社 上下水道課

38 杉戸5丁目地内配水支管布設替工事 杉戸町杉戸5丁目地内 83 38,473,600 円 42,027,700 円 令和6年10月15日 ～ 令和7年3月19日 ～ 一般競争入札 株式会社熊谷設備工業 上下水道課

39 排水機能保全対策工事（単価契約） 杉戸町全域地内 - 16,115 円 円 令和6年9月30日 ～ 令和7年2月28日 ～ 指名競争入札 吉村工業株式会社 産業振興課

40 国道4号線下水道管布設工事 杉戸町内田1丁目地内 80 4,400,000 円 4,664,000 円 令和6年11月29日 ～ 令和7年3月31日 ～ 指名競争入札 岩田建設株式会社 上下水道課

41 路面標示設置工事（単価契約） 杉戸町全域地内 - 3,531,000 円 円 令和6年5月24日 ～ 令和7年3月14日 ～ 指名競争入札 株式会社イー・エス・ピー 危機管理課

42 道路反射鏡設置工事（単価契約） 杉戸町全域地内 - 1,041,700 円 円 令和6年5月24日 ～ 令和7年3月14日 ～ 指名競争入札 双葉工業株式会社 危機管理課

43 東口通り線沿道整備街路事業整地工事 杉戸町杉戸3丁目地内 79 7,777,000 円 9,992,400 円 令和6年10月1日 ～ 令和6年12月13日 ～ 指名競争入札 山崎開発株式会社
市街地整備推進

室

44 アグリパークゆめすぎと消防設備改修工事 杉戸大字才羽823-2地内 - 1,608,200 円 円 令和6年12月5日 ～ 令和7年3月21日 ～ 指名競争入札 鈴木電気工業株式会社 産業振興課

45 内田4丁目地内外配水支管布設替工事 杉戸町内田4丁目地内 - 4,004,000 円 円 令和6年12月20日 ～ 令和7年3月14日 ～ 随意契約 杉戸管工事業協同組合 上下水道課

46 すぎとピア多目的ホール舞台吊物設備改修工事 杉戸町大字堤根4742-1地内 - 2,090,000 円 円 令和6年10月22日 ～ 令和7年3月31日 ～ 随意契約 三精テクノロジーズ株式会社 高齢介護課

47 杉戸町立小学校防犯カメラ設置工事 杉戸町内田2-9-28　他5校 - 4,185,000 円 円 令和6年12月23日 ～ 令和7年3月31日 ～ 指名競争入札 有限会社オギ電気 教育総務課

48 杉戸5丁目地内不断水仕切弁・排泥口設置工事 杉戸町杉戸5丁目地内 - 4,807,000 円 円 令和7年1月27日 ～ 令和7年3月19日 ～ 随意契約 杉戸管工事協同組合 上下水道課

49
並塚地内町道2001号線外配水支管布設替工事に伴う舗装本復
旧工事

杉戸町大字並塚地内 次年度 14,960,000 円 円 令和6年10月18日 ～ 令和7年3月19日 令和6年10月18日 ～ 令和7年3月31日 指名競争入札 吉村工業株式会社 上下水道課

50 内田4丁目地内外配水支管撤去工事 杉戸町内田4丁目地内 - 1,430,000 円 円 令和7年1月6日 ～ 令和7年2月28日 ～ 随意契約 杉戸管工事協同組合 上下水道課

51 古利根川散策路水道工事 杉戸町清地1-9地先 - 1,771,103 円 1,775,503 円 令和7年2月28日 ～ 令和7年3月21日 ～ 随意契約 株式会社茂田工業所 産業振興課

52 アグリパークゆめすぎと消防設備改修工事付帯工事 杉戸大字才羽823-2地内 - 1,342,000 円 円 令和7年2月20日 ～ 令和7年3月31日 ～ 随意契約 鈴木電気工業株式会社 産業振興課

53 倉松3・4丁目地内配水支管布設工事 杉戸町倉松3・4丁目地内 - 4,598,000 円 円 令和7年1月20日 ～ 令和7年3月14日 ～ 随意契約 杉戸管工事業協同組合 上下水道課

54 避難所空調機設置工事（1工区） 杉戸町内田１丁目他地内 次年度 135,102,000 円 円 令和7年2月27日 ～ 令和8年2月27日 ～ 一般競争入札 株式会社茂田工業所 建築課

55 アグリパークゆめすぎとPAS更新工事 杉戸町大字才羽823-2地内 - 1,375,000 円 円 令和6年10月23日 ～ 令和7年3月31日 ～ 随意契約 関東電気保安協会 産業振興課

56 エコスポいずみ浄化槽排水ポンプ及びブロワー更新工事 杉戸町大字木津内地内 - 6,204,000 円 円 令和6年6月18日 ～ 令和6年10月31日 ～ 随意契約 太平ビル管理株式会社 社会教育課

57
杉戸町ふれあいセンターエコスポいずみ水風呂冷却装置更新
工事

杉戸町大字木津内地内 - 10,838,300 円 円 令和6年12月27日 ～ 令和7年3月31日 ～ 一般競争入札 株式会社ウエーブ 社会教育課

58
杉戸町ふれあいセンターエコスポいずみロビー・大広間空調
機更新工事

杉戸町大字木津内地内 - 4,654,100 円 5,115,000 円 令和6年12月27日 ～ 令和7年3月31日 ～ 指名競争入札 株式会社ウエーブ 社会教育課

59 避難所空調機設置工事（2工区） 杉戸町大字宮前他地内 次年度 136,235,000 円 円 令和7年2月27日 ～ 令和8年8月27日 ～ 一般競争入札 株式会社ウエーブ 建築課

60 避難所空調機設置工事（3工区） 杉戸町内田１丁目他地内 次年度 86,027,700 円 円 令和7年3月10日 ～ 令和8年8月27日 ～ 一般競争入札 株式会社高田工業所 建築課


